
会員ならびに保護者の皆様へ

　日頃よりスクールに対し多大なるご理解を賜り、誠にありがとうございます。また、スクールに

おける感染症対策にご協力いただき、重ねて感謝申し上げます。

　さて、表題にもございますが、下記の通り３月より第２駐車場がご利用出来る運びとなりました

ので保護者の皆様へご案内いたします。従来よりも駐車場での混雑が解消されるとは思いますが、

駐車台数に限りがある為、譲り合っての駐車をお願い致します。

　また、駐車場からスクールへの移動時におかれましても、飛び出し等での事故が起きないよう、

十分に注意していただきたいと存じます。なお、駐車場内での事故や盗難などのトラブルについては、

スクールとして責任を負いかねますのでご了承下さい。保護者の皆様のご理解、ご協力をよろしく

お願い致します。

【第２駐車場までの地図】

※スクールから見て

　・４９号線へ出る橋（川）手前の道を左折

　・村上アパートさん裏 川

　・徒歩で３分程度となります

　・営業時間外の駐車はご遠慮下さい

←　桑野小 49号線　→

←　鎌倉屋・セブンイレブン

川

【駐車場拡大図】

※駐車可能な台数は14台となります（番号をご確認下さい）

※目印を置きますので３月よりご利用下さい

※①は軽自動車専用です

第１駐車場

郡山スウィン

令和４年２月吉日

第２駐車場

村上アパートさん

スクール長　小林　毅

郡山スウィンスイミングスクール

第２駐車場のご案内

②④

➉ ➆ ⑥

⑤ ①③

⑪ ➈ ➇

⑫⑭ ⑬


